1703906

To: 5.1.2e R @minvws.nl]
From: 5.1.2e

)
Sent: Mon 11/30/2020 6:44.14 PM
Subject: RE: acties uitzondering mondkapjesplicht - update
Received: Mon 11/30/2020 6:44:14 PM

Mail vanan 19.23.

Vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

van: IEEEECNNN) SR @ invws.ni>

Verzonden: maandag 30 november 2020 19:42

aan: [ERETN <BEXE o minvws.ni>

Onderwerp: RE: acties uitzondering mondkapjesplicht - update

Is dit dezelfde als jouw mail van 19:23u?

Verzonden: maandag 30 november 2020 19:41
Aan: IIEEESN EEEE @ v invws.ni>
Onderwerp: FW: acties uitzondering mondkapjesplicht - update

Deze versie

Vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Mobie [IIEXEDNN | -

minvws.nl
afwezig

Verzonden: maandag 30 november 2020 19:17

minvws.nl>; ) minvws.nl>
Cce: D minvws.nl>; ) < minvws.nl>



1703906

Onderwerp: RE: acties uitzondering mondkapjesplicht - update

Foute versie.

Mensen graag ff checken. Dit moet hem zijn.

van: INEECEECN) BEEXECN o minvws.ol>

Verzonden: maandag 30 november 2020 19:11
Aan:

cc:
Onderwerp: RE: acties uitzondering mondkapjesplicht - update

) JEEEl @ minvws.nl>

@ minvws.nl>

Staat al online: https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-19/openbaar-en-dagelijks-
leven/mondkapijes/mensen-met-een-beperking-of-chronische-ziekte

Vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
Mobiel B<
minvws.nl

afwezig

Verzonden: maandag 30 november 2020 19:01

minvws.nl>

ominvws.; KIS MEEEN o invws.o I

@ minvws.nl>



1703906

Onderwerp: acties uitzondering mondkapjesplicht - update

e Y

Met dank aan en anderen is volgende geregeld nu:

- Q en A’s aangepast en afgestemd en akkoord Iederin (maar ze blijven natuurlijk het feit dat mensen zelf moeten
aantonen niet okay...). Het is eigenlijk geen Q en A maar uitleg wie wat waar hoe uitgezonderd. Komt dadelijk op RO.nl.
(bijgevoegd)

- ‘Kaartje’ en dezelfde uitleg als op RO.nl komt ook bij Vilans te staan en zorgaanbieders en clientenorgs verwijzen naar
Vilans. (bijgevoegd)

- We hebben op een rij gezet wat aan acties hebben ondernomen om het allemaal zo goed mogelijk te laten verlopen
(bijgevoegd).

- Verder nog veel gebeld met deze en gene (oa detailhandel - Hornbach weigerde mensen).

- Morgen in overleg met gehandicaptensector bespreken we nog even of er meldpunt moet komen (bij
clientenorganisaties of het Juiste Loket - best lastig, want wat doe je als er veel mensen bellen: ik kan niet bij winkel x
naar binnen?

Misschien handig om dit ook even aan Tamara en Hugo te zenden?

g



